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Już w najbliższą środę 11 marca 2026 r. podlaska Krajowa Administracja Skarbowa
(KAS) zaprasza przedsiębiorców na kolejne szkolenia pn. „Środy z KSeF”.
Podczas spotkań eksperci połączą ogólną wiedzę o Krajowym Systemie e-Faktur
(KSeF) z praktycznymi szkoleniami dotyczącymi konkretnych branż. 



Nadchodzące szkolenie dedykowane będzie przedstawicielom sektora
motoryzacyjnego oraz usług transportowych.
Szkolenia odbędą się wyłącznie stacjonarnie, w każdym urzędzie skarbowym
województwa podlaskiego (oprócz wyspecjalizowanego Podlaskiego Urzędu
Skarbowego). 

KSeF - szkolenia dla branży w Podlaskiej KAS

Już w środę 11 marca w każdym urzędzie skarbowym woj. podlaskiego odbędzie się kolejne
spotkanie, z serii szkoleń branżowych, tym razem dedykowane przedstawicielom sektora
motoryzacyjnego oraz usług transportowych związanych z przewozem osób.

Szkolenie odbędzie się w dwóch turach: 

Branża motoryzacyjna - godz. 10.00-11.30
Usługi transportowe przewozu osób – godz. 11.30-13.00.

Powyższe szkolenia są elementem szerszego cyklu. Szczegółowa lista branż i informacje o
harmonogramie szkoleń w poszczególnych podlaskich urzędach skarbowych znajdują się na stronach
internetowych poszczególnych urzędów oraz w załączniku do pobrania. 

KSeF – szkolenia dla branży – centralne

Szkolenia centralne w ramach akcji będą realizowane w formule online. Odbywają się przez cały
marzec, w każdy roboczy dzień tygodnia o godz. 13:00. Danego dnia odbędzie się tylko jedno
szkolenie dla konkretnej branży. 

W nadchodzącym tygodniu na szkolenia zapraszamy szczególnie przedstawicieli sektorów:

9 marca - Zarządzanie nieruchomościami,
10 marca – Usługi transportowe przewozu osób,
11 marca – Usługi medyczne,
12 marca – Koła gospodyń wiejskich,
13 marca – Placówki medyczne.

Szczegółowa lista branż oraz terminów szkoleń centralnych wraz z linkami znajduje się na
stronie https://ksef.podatki.gov.pl/srody-z-ksef

Więcej informacji nt. szkoleń: Środy z KSeF - KSeF (Krajowy System e-Faktur).

Obserwuj nasze social media: serwis X oraz Facebook
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